
22133
anonymous marking enabled

Submission date: 13-Mar-2024 07:29PM (UTC-0700)
Submission ID: 2319928841
File name: JOM_MUHAMMAD_AFIF_BAHY_2.docx (106.95K)
Word count: 3325
Character count: 20437



1

1

1

2

3

4

8

16



6

13

15

19



7

10

12

14

24



11

18



2

3

3

4

5

20



1

1

1

1

1

1

1

1

2

5

9

17

23



1

21

22







14%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

22133
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.instiperjogja.ac.id
Internet Source

e-journal.janabadra.ac.id
Internet Source

eprints.upnyk.ac.id
Internet Source

Sondri Kurniawan, Afif Bintoro, Melya Riniarti.
"Pengaruh Beberapa Dosis Pupuk Dan
Beberapa Media Tumbuh Terhadap
Pertumbuhan Bibit Jabon (Anthocephalus
Cadamba)", Jurnal Sylva Lestari, 2014
Publication

journal.instiperjogja.ac.id
Internet Source

Mohamad Ihsan, Srie Juli Rachmawati, Khoirul
Anwar, Tri Rahayu. "Optimalisasi Hasil
Bawang Merah (Allium ascalonicum, L)
dengan Pupuk Organik Cair dari Daun Kelor
(Moringa oleifera)", Jurnal Pertanian Terpadu,
2021
Publication



7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

adalah.top
Internet Source

jurnal.fp.unila.ac.id
Internet Source

protan.studentjournal.ub.ac.id
Internet Source

Alfi Wahyudi Nasution, Haris Munandar
Nasution, Minda Sari Lubis, Yayuk Putri
Rahayu. "Uji aktivitas antibakteri fraksi n-
heksana dan etil asetat daun kecombrang
(Etlingera elatior) terhadap Staphylococcus
aureus dan Escherichia coli", Journal of
Pharmaceutical and Sciences, 2023
Publication

Ayda Krisnawati, M Muchlish Adie.
"PENGARUH UMUR MASAK POLONG
TERHADAP VIABILITAS DAN VIGOR BENIH
BEBERAPA AKSESI BENGKUANG (Pachyrhizus
erosus)", BERITA BIOLOGI, 2018
Publication

www.wisatabagus.net
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source



15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

ojs.unida.ac.id
Internet Source

repository.upy.ac.id
Internet Source

ulfi22071996.blogspot.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

F. Fathurrahman, Arindra Rivaldo, Maizar
Maizar, Siti Zahrah. "RESPON PERTUMBUHAN
LIDAH BUAYA DI MEDIA GAMBUT PADA
KONSENTRASI PUPUK EMBIO DAN DOSIS
KOMPOS JAGUNG", Jurnal Agrotek Tropika,
2023
Publication

Satrio Tri Handono, Kus Hendarto,
Muhammad Kamal. "POLA PERTUMBUHAN
DAN PRODUKSI TANAMAN CABAI MERAH
KERITING (Capsicum annuum L.) AKIBAT
APLIKASI KALIUM NITRAT PADA DAERAH
DATARAN RENDAH", Jurnal Agrotek Tropika,
2013
Publication



22 <1%

23 <1%

24 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Yudha P. K. P. K., M. Syamsoel Hadi, Yohannes
C. Ginting. "PENGARUH TIGA JENIS PUPUK
KANDANG DAN DOSIS PUPUK FOSFAT PADA
PERTUMBUHAN DAN PRODUKSI TANAMAN
CABAI (Capssicum annum L.)", Jurnal Agrotek
Tropika, 2014
Publication

Yunitha Maria Naikofi, Aloysius Rusae.
"Pengaruh Aplikasi PGPR dan Jenis Pestisida
terhadap Pertumbuhan dan Hasil Tanaman
Selada (Lactuca sativa L.)", Savana Cendana,
2017
Publication

repository.radenintan.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/100

22133
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


